104.

2024-04-28

Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 587

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars I. Wien 1793.

1133

P A T R I S T I C I

1134

104. Ruodberto Comiti Mellen-
tino. 154.
105. Odoni Archidiac. Aurelian.
106. Vdalrico Fratri. 156.
107. Daiberto Archiep. Senon.
108. Willelmo Archiep. Parif.
109. Laurentio Monast. Karitat.
Monacho. 186.
110. *Sine Inscript.* Nouerit sanc-
ta &c. 189.
111. Bonę spei Fratri. 228.
112. Lefiardo Ep. Sueffion. 229.
113. Hildeberto Ep. Cenoman.
232.
114. Monachis Columbensibus.
192.
115. Pontio Abb. Cluniac. 231.
116. Humbaldo Ep. Autisiad.
241.
117. Lefiardo Ep. Sueffion. 246.
118. Episcopis Waloni Beluac.
Guill. &c. 268.
119. Fratri Reinardo. 256.
120. Johanni Archiep. Lugd.
236.

Utut porro hae *Epistole* fre-
quentibus mendis non careant,
quaedam tamen ad eas notare ju-
verit. Epistola 6. edit. X. post
illa verba: *non exterioris hominis*
pulchram, infarctum habet *Alcui-*
ni Prologum in *Libros III. de*
Fide S. Trinitatis ad Carolum
M. qui incipit fol. 8. *Domno glo-*
riostissimo imperatori &c. *Dum*
enim dignitas imperialis a deo or-
dinata &c. et Prologo absoluto
Libri I. fragmentum a verbis c.
3. *Plane absque omni dubitatione*

credendum est &c. usque ad ver-
ba c. 7. *simil unus Deus et unum*
lumen, post quae a verbis: *pu-*
tredinem. Sic enim de sponsa cbri-
sti legit in psalmo &c. *Ivonis*
Epistola resumitur, quod, quo
Librarii errore acciderit, non
dispicio. Epistola 26. edit. CCIV.
fol. nobis 19. non habet ea, quae
in edit. a verbis: *Praeterea dis-*
sensio est &c. usque ad verba:
Scribat ergo paternitas uestra &c.
leguntur. Epistola 107. edit.
CLXX. fol. nobis 65. p. 2. desi-
nit in haec verba: *nimia seueri-*
tas frangat; omissis, quae in
edit. sequuntur. Epistola 115. in
edit. CCXXXI. fol. nobis 71. p.
2. caret tota quaestione *de Con-*
signatione calicis, quae in edit.
prima est, et statim tractat alte-
ram *de monacho*, *qui in ignem ca-*
dendi juueni causa fuit, et deinceps
reliqua.

Quae Epistolis *Ivonis* addun-
tur in *Cod. est I. Epistola Joha-*
nii Archiep. Lugdun. ad Daim-
bertum Archiep. Senonens. quae
incipit: *Quoniam sapienti pauca*
sufficiunt &c. et inter *Ivonianas*
in edit. est numero CCXXXVII.
nobis vero jam ad haec verba:
Utinam igitur frater — —.
abruptitur. II. Brevis Notitia
Ordinum Ecclesiasticorum a pri-
ma Tonsura usque ad Episcopatu-
m, cuius initium: *Katholica ec-*
clesia. id est. uniuersalis congrega-
tio. in tres ordines distinguitur. ui-
delicet in laicos. id est populares.
laos enim grece. latine populus. in
monachos. id est singulares. monos
enim singularis dicitur. in clericos.